armonizada por igualar o exceder el valor estimado el umbral fijado en el artículo 16.1 b). 

5ª. Presupuesto del contrato y tipo de licitación. 
El presupuesto máximo del contrato para las campañas navideñas 2016-2017, 2017-2018 y 2018-2019  
es de  un millón cinco mil euros, 1.005.000  euros (iva al tipo del 21% incluido); distribuido por 
anualidades según el siguiente cuadro:   

AÑO 2016 2017 2018 2019 
Importe  199.570,25 276.859,50 276.859,50 77.289,26 
I.V.A. (21%) 41.909,75 58.140,50 58.140,50 16.230.74 
Presupuesto total 241.480,00 335.000,00 335.000,00 93.520,00